11-02-2024 10:29:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida propositura visa atender as reivindicações dos moradores, transeuntes e motoristas do local que
estão sofrendo diariamente com a má sinalização da via, tendo em vista que a alguns motoristas tem trafegado na
contramão devido a existência de sinalização anterior, o que causa insegurança e transtorno a todos. Solicitamos que o
requerimento seja atendido com urgência para evitar maiores transtornos no local e informamos que esta sinalização é
urgente e necessária. rcm

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR REFORÇO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 27-04-2021

RUA AGRIPINO VALERIANO DA SILVA, GRANADA, 38.410-150, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 12596/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

11-02-2024 10:29:43

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total